
 

 1

Dodatek č. 2 
ke SMLOUVĚ  O  DÍLO 

č. objednatele 05/14/2171/18 

č. zhotovitele 21/18/S 
 
uzavřené dne 24.05.2018 na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2586 a následujících 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“), v platném znění. 
 
 
 

I.  
                  
 
Objednatel:   Město Třebíč 

Se sídlem:  Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč                   
Zastoupené: Vladimírem Malým, místostarostou, pověřeným k podpisu smlouvy 

na základě usnesení zastupitelstva města č. 25/7/ZM/2016 ze dne 
08.12.2016 

                        IČ:    00290629 
  DIČ:   CZ00290629 
  Bankovní spojení: KB a. s., pobočka Třebíč 

Číslo účtu:  329711/0100 
Telefon:  568 896 111 

   
(dále jen „objednatel“ a nebo též „zadavatel“) 

 
 
 
Zhotovitel:  SOBOS CZ spol. s r. o. 
                      Se sídlem:  Na Klinkách 414, 674 01 Třebíč 
  Zastoupen:   Vítězslavem Sochorem, jednatelem 
     Miroslavem Sochorem, jednatelem  
  IČ:   27725928 

DIČ:   CZ27725928 
  Bankovní spojení:  

Číslo účtu:   
Telefon:   
Zapsaný v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 54869 

 
(dále jen „zhotovitel“) 

 
 
 
kdy předmět této smlouvy o dílo je označen takto: „Regenerace sídliště Třebíč – ul. Hartmannova, et. 
B3“ 
 
 

II. 
 

Smluvní strany se tímto dohodly na následující změně shora citované smlouvy. Nad rámec sjednaného 
rozsahu díla budou provedeny vícepráce – sadové úpravy, lavičky a navazující chodníky. Rozsah 
víceprací byl odsouhlasen oběma smluvními stranami a je uveden v položkovém rozpočtu, jež je 
nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 jako příloha č. 1. 

 



 

 2

III. 
 

Tímto dodatkem č. 1 se mění ustanovení smlouvy o dílo číslo objednatele 05/14/2171/18, číslo 
zhotovitele 21/18/S  uzavřené dne 24.05.2018 takto: 
 
V článku IV – CENA ZA DÍLO, v odst. IV.1 se původní znění tohoto odstavce ruší a nahrazuje se tímto 
novým zněním: 
 

„IV.1. Cena za dílo je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná bez DPH: 

  

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH: 9.666.666,00 Kč 

Dodatek č. 1 

Vícepráce celkem bez DPH: 450.021,23 Kč 

Méněpráce celkem bez DPH: - 80.077,00 Kč 

Celkem za dodatek č. 1 369.944,23 Kč 

Celkem za dodatek č. 1 - zaokrouhleno 369.944,00 Kč 

 

Dodatek č. 2 

Vícepráce celkem bez DPH: 526.795,00 Kč 

Celkem za dodatek č. 2 526.795,00 Kč 

 

Cena celkem včetně dodatku č. 1 a č. 2 bez DPH: 10.563.405 Kč 

 (Slovy: deset milionů pět set šedesát tři tisíc čtyři sta pět korun českých bez DPH).“ 
 
 
 

IV. 

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem uzavření, 
tj. dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek č. 2 nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku smlouvy a s celým obsahem 
tohoto dodatku souhlasí. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo je příloha č. 1 – položkový rozpočet 
víceprací. 

5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení.  

6. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento Dodatek č. 2 uveřejní objednatel 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv.  

7. O uzavření tohoto dodatku rozhodla za objednatele Rada města Třebíče svým usnesením č. 
37/22/RM/2018 ze dne 04.10.2018. 

 



 

 3

Zhotovitel:          Objednatel: 

SOBOS CZ spol. s r. o. Město Třebíč 

V Třebíči, dne 09.10.2018      V Třebíči, dne 09.10.2018 

 

 

…………………………………….    ………………………………… 

Vítězslav Sochor               Vladimír Malý 

jednatel                  místostarosta 

 

 

 

…………………………………….     

Miroslav Sochor                

jednatel 



Stavba: 18012v2

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 27725928

DIČ: CZ27725928

67401
Vypracoval: Ing. Helena Tomšíčková

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne 08.10.2018

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

REGENERACE SÍDLIŠTĚ - TŘEBÍČ, UL. HARTMANNOVA, ET. B3 - 
VÍCEPRÁCE

SOBOS CZ spol.s.r.o.

Celkem

526 795,00

Na Nivkách 277

Třebíč

526 795,00

0,00

526 795,00

Ing. Helena Tomšíčková

Za zhotovitele

0,00

0,00

526 795,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

SO 01 0 298 156 298 156 57

01 0 298 156 298 156 57

SO 03 0 152 975 152 975 29

01 0 152 975 152 975 29

SO 05 0 75 664 75 664 14

01 0 75 664 75 664 14

0 526 795 0 526 795 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

01 HSV 56 300,00 11

02 HSV 19 364,00 4

1 HSV 304 916,00 58

2 HSV 142 655,00 27

4 HSV 3 560,00 1

Cena celkem 526 795,00 100

Zemní práce

Výsadby dřevin

Rozvojová a udržovací péče

MOBILIÁŘ

Mobiliář

Celkem za stavbu

Lavičky a odpadkové koše

Zálivy pro lavičky

D.1. SO 01 KOMUNIKACE, CHODNÍKY A ZPEVN

Stavební část

SADOVÉ ÚPRAVY

Sadové úpravy

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 18012v2

O: SO 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 298 156,00

1 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 270,00000 82,00 22 140,00

2 122301103R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 4 přes 1 
000do 10 000 m3

m3 56,00000 93,00 5 208,00

3 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 50  do 500 m

m3 56,00000 70,00 3 920,00

4 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 56,00000 103,00 5 768,00

5 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním 
tloušťka po zhutnění 200 mm

m2 280,00000 185,00 51 800,00

6 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, 
tloušťka lože 40 mm

m2 280,00000 245,00 68 600,00

7 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku 
stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože, z 
betonu prostého C 12/15

m 270,00000 216,00 58 320,00

8 01 Zásyp vpustí ks 3,00000 1 400,00 4 200,00

9 59217330R obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 
mm; h = 250,0 mm; barva šedá

kus 360,00000 57,00 20 520,00

10 5924511900R dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š 
= 200 mm; tl. 60,0 mm

m2 280,00000 206,00 57 680,00

Položkový rozpočet 

REGENERACE SÍDLIŠTĚ - TŘEBÍČ, UL. HARTMANNOVA, ET. B3 - VÍCEPRÁCE

D.1. SO 01 KOMUNIKACE, CHODNÍKY A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Stavební část

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18012v2

O: SO 03

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 6 760,00

1 998231311R00 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně 
dopravní vzdálenost do 5000 m.

t 13,00000 520,00 6 760,00

Díl: 2 Výsadby dřevin 142 655,00
2 183101221R00 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 

s výměnou půdy na 50% (s případným, naložením 
přebytečných výkopků na dopravní prostředek, odvozem 
na na vzdálenost do 20 km a složení

kus 14,00000 309,00 4 326,00

3 184102114R00 Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se 
zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při, průměru balu 
přes 400 do 500 mm

kus 14,00000 258,00 3 612,00

4 184215133 Ukotvení dřeviny třemi kůly (včetně ochrany proti 
poškození kmene v místě vzepření) délky přes 2 do, 3 m

kus 14,00000 105,00 1 470,00

5 184215412 Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině 
nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5, - 1 m

kus 14,00000 25,00 350,00

6 184501131 Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z 
juty ve dvou vrstvách v rovině nebo na svahu, do 1:5

m2 14,00000 25,00 350,00

7 183101214R00 Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,125 m3 1:5 kus 230,00000 75,00 17 250,00

8 184102311R00 Výsadba keře bez balu výšky do 2 m, v rovině kus 230,00000 38,00 8 740,00

9 184911421 Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 
v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 138,00000 28,00 3 864,00

10 Pol__19 Mulčovací kůra m3 13,80000 670,00 9 246,00

11 Pol__20 Hadice flexibilní pro zálivku kus 14,00000 52,00 728,00

12 Pol__21 Univerzální hnojivo NPK kus 295,00000 26,00 7 670,00

13 Pol__22 Kůl 2,5 m, průměr 9 cm, s fazetou na špici, impregnovaný kus 42,00000 82,00 3 444,00

14 Pol__22.1 Příčka kus 42,00000 37,00 1 554,00

15 Pol__23 Juta na obalení kmene 7bm x strom bm 98,00000 7,00 686,00

16 Pol__24 Úvazky ke stromům 2bm x strom bm 28,00000 7,00 196,00

17 Pol__25 Zahradnický substrát na výměnu do jam m3 7,00000 567,00 3 969,00

18 Pol__29 Malus 'Evereste' PERPETU, Vk, ok 14-16, bal kus 13,00000 2 950,00 38 350,00

19 Pol__30 Taxus baccata 20-30cm kus 230,00000 145,00 33 350,00

20 Pol__31 Pyrus ´Chanticleer´, bal kus 1,00000 3 500,00 3 500,00

Díl: 4 Rozvojová a udržovací péče 3 560,00
21 185851121 Dovoz vody pro zálivku na vzdálenost do 1000 m m3 8,00000 210,00 1 680,00

22 185804311R00 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 8,00000 155,00 1 240,00

23 01 Voda pro zálivku m3 8,00000 80,00 640,00

Položkový rozpočet 

REGENERACE SÍDLIŠTĚ - TŘEBÍČ, UL. HARTMANNOVA, ET. B3 - VÍCEPRÁCE

SADOVÉ ÚPRAVY

Sadové úpravy

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18012v2

O: SO 05

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 01 Lavičky a odpadkové koše 56 300,00

1 PC Montáž laviček chemickými kotvami do základových pasů 
včetně kotev

kpl 4,00000 950,00 3 800,00

2 PC Odpadkový koš  35 l, pevně kotvený do základové patky, 
se stříškou, žárově zinkovaná ocel,, vypalovaná prášková 
barva-RAL706-antracitově šedá, opláštění-dřevěné latě-
dub

ks 1,00000 6 400,00 6 400,00

3 PC Lavička s opěradlem  dl.1800mm, s područkami, bočnice- 
alu slitina, vypalovaná prášková, barva-RAL7016-
antracitově šedá, sedák a opěradlo-dřevo Thermowood, 
finská borovice, jednotlivé latě

ks 4,00000 9 500,00 38 000,00

4 PC Montáž odpadkového koše do základové patky ks 1,00000 750,00 750,00

5 PC Základová patka pro odpadkový koš vč. zemních prací ks 1,00000 650,00 650,00

6 PC Doprava laviček a odp. košů soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00

7 PC Základové pasy pro lavičky  včetně zemních prací kpl 4,00000 1 050,00 4 200,00

Díl: 02 Zálivy pro lavičky 19 364,00
8 122301103R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 4 přes 1 

000do 10 000 m3
m3 4,00000 93,00 372,00

9 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 50  do 500 m

m3 4,00000 70,00 280,00

10 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 4,00000 103,00 412,00

11 564851113RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 17 cm, 
štěrkodrť frakce 0-32 mm

m2 20,00000 165,00 3 300,00

12 564922104RT1 Kryt z prosívky fr.0-3 mm, prosívka fr.0-4 mm m2 20,00000 31,00 620,00

13 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku 
stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože, z 
betonu prostého C 12/15

m 20,00000 216,00 4 320,00

14 59217330R obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 
mm; h = 250,0 mm; barva šedá

kus 20,00000 57,00 1 140,00

15 PC Hliněný val ks 2,00000 4 460,00 8 920,00

Položkový rozpočet 

REGENERACE SÍDLIŠTĚ - TŘEBÍČ, UL. HARTMANNOVA, ET. B3 - VÍCEPRÁCE

MOBILIÁŘ

Mobiliář

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


